30/6/2022 cho bà Nguyễn Thị Lựu, ngày 23/5/2023, chuyển nhượng cho bà 

Nguyễn Thị Thắm Hoa, năm sinh 1980, số CMND 370840807, địa chỉ thường 

trú: ấp Suối Cát, xã Cửa Dương, thành phố Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang, theo hồ 

sơ số 332505.CN.001 có giá thẩm định là 1.879.985.600đ (Một tỷ tám trăm bảy 

mươi chín triệu chín trăm tám mươi lăm nghìn sáu trăm đồng). 

- Cây trồng trên đất: 6.130.000đ (Sáu triệu một trăm ba mươi nghìn đồng). 

Tổng giá trị tài sản làm tròn: 1.886.116.000đ (Một tỷ tám trăm tám mươi sáu 

triệu một trăm mười sáu nghìn đồng). 

Lưu ý: Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Phú Quốc không thu hồi được 

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số DD 773039 do Sở Tài nguyên và Môi 

trường tỉnh Kiên Giang cấp ngày 30/6/2022. 

3. Giá khởi điểm bán đấu giá: 1.886.116.000đ (Một tỷ tám trăm tám 

mươi sáu triệu một trăm mười sáu nghìn đồng). 

4. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản: 

Các tổ chức hành nghề phải đảm bảo đủ điều kiện tham gia theo quy định tại 

Điều 56 Luật Đấu giá tài sản năm 2016 (sửa đổi bổ sung năm 2024) và theo 

Thông tư số 19/2024/TT-BTP ngày 31/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp